BAO CAO THU CHI QUY CMKTX THANG 1/2016

Phl

Ngay | Nick Trueng hop Thu Chi Ton B
Ton dau thang 1/2016 217,934,012
01-01-2016 |Franktran02 Ba Cu gia Loc Ha - Ha TInh mua xe I&n 4,490,000 222,424,012
01-01-2016 |Lam Dua ggl;'ep stre den trrong Vinh Linh Quang Tri 500,000 222,924,012
02-01-2016 |Salangane Nguyen CT CMX Ha Néi 2016 300,000 223,224,012
02-01-2016 |Chi Yen CT Giao thira &m Ha Noi 2016 1,000,000 224,224,012
02-01-2016 |Chi Tham CT Giao thira &m Ha Noi 2016 200,000 224,424,012
02-01-2016 |Chi Suka CT Giao thira &m Ha Noi 2016 200,000 224,624,012
02-01-2016 [Nhém chlia Bac Ninh |CT Giao thiva &m Ha Noi 2016 300,000 224,924,012
04-01-2016 [Phuongminh CT CMX Bu Bang Binh Phwéc 2016 500,000 225,424,012
04-01-2016 |Phuongminh CT CMX Ha Néi 2016 500,000 225,924,012
04-01-2016 |Duc Anh CT CMX Ha Néi 2016 1,000,000 226,924,012
04-01-2016 |Me ban Kim CT Giao thirva &m Ha Noi 2016 500,000 227,424,012
04-01-2016 |Chi gai An Khue CT Giao thira &m Ha Noi 2016 200,000 227,624,012
04-01-2016 |tuliptim CT Ngon Itra Gidng Sinh Ha Noi 2015 (vien 4,500,000 232,124,012
béng qudc gia)
04-01-2016 [An Khue Noi chao Quang Tri CMTX T1-6/16 1,200,000 233,324,012
04-01-2016 |Ricky Tan+ Ai Tran |Vo chdng Kim Chi Queo Binh Dwong 1,000,000 234,324,012
05-01-2016 |Tepty Ao thun gay quy 12,300,000 222,024,012 3,300
05-01-2016 [Xulanhtinhnong2 CT CMX Bu Bang Binh Phuéc 2016 1,000,000 223,024,012
05-01-2016 |Loi Do CT CMX Thanh Héa 2016 1,000,000 224,024,012
05-01-2016 |Long & Thaidzuy CT CMX Thanh Héa 2016 3,000,000 227,024,012
05-01-2016 |[Daicatroc CT Giao thira &m Ha N&i 2016 1,000,000 228,024,012
05-01-2016 |Em Na Em SV NA Quang Nam Hoc phi 4,000,000 224,024,012 3,300
05-01-2016 [TLC Em SV NA Quang Nam Hoc phi 2,000,000 226,024,012
05-01-2016 [Em Phong Em SV Phong Quang Nam hoc phi 4,000,000 222,024,012 3,300
05-01-2016 [Minhtran Em SV Phong Quang Nam hoc phi 4,000,000 226,024,012
05-01-2016 [Loannguyen1202 Em Vwong bénh HCM 500,000 225,524,012 3,300
06-01-2016 [Hoaxuongrong CT CMX Thanh Héa 2016 4,500,000 230,024,012
06-01-2016 [Michele_du & gia dinh[Em Vwong bénh HCM 500,000 230,524,012
08-01-2016 |Nguyen Thi Duyen CT CMX Bu Pang Binh Phuéc 2016 200,000 230,724,012
08-01-2016 |Quynh Giao 1,000,000 231,724,012
11-01-2016 [Boi Chau Anh Théa Phi Tho CMTX T12/15-T6/16 1,400,000 233,124,012
11-01-2016 |Hoaxuongrong CT CMX Thanh Hé6a 2016 3,100,000 236,224,012
12-01-2016 |Van Nam CT Giao thira &m Ha N&i 2016 200,000 236,424,012
13-01-2016 [Banbebx Anh Phong bi tai nan HCM 1,000,000 235,424,012 3,300
13-01-2016 [dungluca CT CMX Sai Gon 2016 500,000 235,924,012
13-01-2016 [Hoaxuongrong CT CMX Thanh Héa 2016 25,000,000 210,924,012 3,300
14-01-2016 |Loannguyen1202 CT CMX Bu Bang Binh Phwéc 2016 19,000,000 191,924,012 3,300
14-01-2016 [ban Kimbang CT CMX Ddng Nai 2016 500,000 192,424,012
14-01-2016 |ban Kimbang CT CMX Hué 2016 500,000 192,924,012
14-01-2016 [Dao Thu Hang CT Giao thira &m Ha Noi 2016 500,000 193,424,012
16-01-2016 [Nttd CT CMX Pdng Nai 2016 1,000,000 194,424,012
16-01-2016 |Nttd CT CMX Hué 2016 1,000,000 195,424,012
16-01-2016 |Nttd CT CMX Thanh Hoéa 2016 1,000,000 196,424,012
18-01-2016 |Daisy CT CMX Phu Tho 2016 500,000 196,924,012
18-01-2016 [Khanh CT CMX Phu Tho 2016 1,000,000 197,924,012
18-01-2016 |Huong CT CMX Phu Tho 2016 400,000 198,324,012
18-01-2016 |Hoaxuongrong CT CMX Thanh Héa 2016 3,100,000 201,424,012
19-01-2016 [co Trang CT CMX Bu Déng Binh Phuéc 2016 1,000,000 202,424,012
19-01-2016 [Chi Phuong CT CMX Bu Pang Binh Phuwéc 2016 500,000 202,924,012
19-01-2016 |anh chi co Minh Triet |CT CMX Bu Bang Binh Phuéc 2016 500,000 203,424,012
19-01-2016 [chi Thuan CT CMX Bu Pang Binh Phuwéc 2016 100,000 203,524,012
19-01-2016 [Chi Lan CT CMX Bu Bang Binh Phwéc 2016 500,000 204,024,012
19-01-2016 |Chi Huong Tran CT CMX Bu Bang Binh Phuwéc 2016 1,000,000 205,024,012
19-01-2016 |chu Hao CT CMX Bu Dang Binh Phuwéc 2016 1,000,000 206,024,012
19-01-2016 [Co Dieu An CT CMX Bu Pang Binh Phuwéc 2016 1,000,000 207,024,012
19-01-2016 |Co Mai CT CMX Bu Bang Binh Phwéc 2016 1,000,000 208,024,012
19-01-2016 |Xulanhtinhnong2 CT CMX Bbng Nai 2016 1,000,000 209,024,012
19-01-2016 |Xulanhtinhnong2 CT CMX Hué 2016 1,000,000 210,024,012
19-01-2016 |Letear CT CMX Hué 2016 8,250,000 201,774,012 3,300
19-01-2016 [Altistau CT CMX Phu Tho 2016 1,000,000 202,774,012
Cac chi em
19-01-2016 |Oceanbank, CT CMX Phu Tho 2016 1,200,000 203,974,012
Vietinbank _ _
19-01-2016 |Luckystar P stre dén truomg Vinh Linh Quang Tr 26,000,000 177,074,012] 3,300
19-01-2016 |Xulanhtinhnong2 gglzlep stre den trrong Vinh Linh Quang Tri 1,000,000 178,974,012
19-01-2016 [Lathuvang Noi chao Thanh Héa 500,000 178,474,012 3,300
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21-01-2016 |tuliptim CT CMX Ha Noi 2016 10,500,000 167,974,012] 3,300
21-01-2016 CT CMX Pht Tho 2016 9,400,000 158,574,012] 3,300
21-01-2016 |Ban clia Hong Van __|CT Giao thira 4m Ha Noi 2016 380,000 158,954,012
22-01-2016 |Michele_du & gia dinh|CT CMX Sai Gon 2016 1,000,000 159,954,012
22-01-2016 |Ha Trieu CT Giao thra 4m Ha Noi 2016 500,000 160,454,012
23-01-2016 CT CMX Ddng Nai 2016 1,500,000 161,954,012
23-01-2016 CT CMX Déng Nai 2016 3,300,000 165,254,012
23-01-2016 [Hung Vu CT Giao thira &m Ha Noi 2016 600,000 165,854,012
24-01-2016 |Tepty Bao Ii xi t&t ing ho 50,000,000 215,854,012
24-01-2016 |Loannguyen1202 CT CMX Sai Gon 2016 4,500,000 211,354,012 3,300
24-01-2016 |Tepty CT Giao thra 4m Ha Noi 2016 300,000 211,654,012
25-01-2016 mﬁgLEGN THIEN Anh Huéng Tién Giang 2,000,000 213,654,012
25-01-2016 |Phudng CT CMX Pht Tho 2016 200,000 213,854,012
25-01-2016 mﬁgLEGN THIEN Ong Sa Ba Lién HCM 1,000,000 214,854,012
25-01-2016 [NSIENTHEN anh Thign Binh Duong 1,000,000 215,854,012
26-01-2016 |Chu Pat CT CMX BU Dang Binh Phuoc 2016 1,000,000 216,854,012
26-01-2016 |Ong ba Hb Huynh __|CT CMX Bu Pang Binh Phuéc 2016 850,000 217,704,012
26-01-2016 |Anh Lyc CT CMX BU Dang Binh Phuoc 2016 500,000 218,204,012
26-01-2016 |BS Cao Thanh Tién |CT CMX Bu Pang Binh Phuéc 2016 350,000 218,554,012
26-01-2016 [tuliptim CT CMX Pht Tho 2016 tign duw 615,000 219,169,012
26-01-2016 |Anh Luc CT CMX Sai Gon 2016 500,000 219,669,012
26-01-2016 |BS Cao Thanh Tién _|CT CMX Sai Gon 2016 650,000 220,319,012
26-01-2016 |Chip & nhém ban SOTl;'ep suc @én truong Vinh Linh Quang Tri 6,432,000 226,751,012
26-01-2016 |Chj Hanh gglglep stre den truong Vinh Linh Quang Tri 550,000 227,301,012
26-01-2016 |Anh Chung SOTl;'ep suc @én truong Vinh Linh Quang Tri 690,000 227,991,012
26-01-2016 |Chi Bo gglglep stre den truong Vinh Linh Quang Tri 300,000 228,291,012
26-01-2016 |Me bé Van SOTl;'ep stre den trrong Vinh Linh Quang Tri 1,000,000 229,291,012
26-01-2016 |Chj Nghfa gglglep stre den trong Vinh Linh Quang Tri 200,000 229,491,012
26-01-2016 |Anh Khanh gglgep suc @én truong Vinh Linh Quang Tri 300,000 229,791,012
26-01-2016 |CChijNHax Phuong |57 [ISP 8¢ dén frromg Vinh Linh Quang Tr 500,000 230,291,012
27-01-2016 |Lason Anh Thoa Phu Tho 1,400,000 228,891,012] 3,300
27-01-2016 |Hoaiti Ba Cu gia Loc Ha - Ha Tinh mua xe lan 4,690,000 224,201,012 3,300
27-01-2016 |Loannguyen1202 tCr; CMX Bu Béng Binh Phude 2016 chuyen 300,000 223,901,012| 3,300
27-01-2016 |Huong Tran CT CMX Sai Gon 2016 1,000,000 224,901,012
28-01-2016 |Lephung CT CMX Viing Tau 2016 trich garaga sales 1,800,000 223,101,012 3,300
31-01-2016 |chi Hang CT CMX Ha Noi 2016 500,000 223,601,012
31-01-2016 |Moon Minh CT CMX Ha Noi 2016 300,000 223,901,012
31-01-2016 |Bobbie.eternity CT Xuan Yéu THwong Pdng Nai 2016 8,000,000 215,901,012 3,300

Ton cudi thang 1/2016 139,107,000 | 141,140,000 | 215,901,012 | 59,400







215,901,012 -3,300



